平成 27年 9月吉日

出展企業様各位 御中

城陽商工会議所青年部

Neo Creative 委員会委員長  河本大輔

JOYO Super Jump Extreme 2015 実行委員長 福永修

JOYO Super Jump Extreme 2015 by Motorsports 出展協賛について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度城陽商工会議所青年部では「JOYO Super Jump Extreme 2015 by

Motorsports」と題しまして、二輪・四輪のオフロードモータースポーツの第一人者を城陽

に集結したイベントを開催いたします。つきましては、貴社の PR活動にお役立ていただき

たく、下記の通りご提案いたします。何卒ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■イベント名   JOYO Super Jump Extreme 2015 by Motorsports

■日   時   平成 27年 11月 29日（日）10：00～16：00（8：30開場）

         〒610-0112 城陽市長池五社ヶ谷 38 有限会社大日産業敷地内

■出展料     出展企業の方は 1社 無料

         ※テント等必要な場合は別途料金を頂戴いたします。

         ※物販される場合はご相談ください。

■入場料     入場の際はチケットの購入ご協力をお願いします。

以上